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MUODno-2024-273
Sydänturvallinen Muonio – sydäniskuri-​​investointeihin tähtäävän hankkeen hakeminen

Yleinen turvallisuus ja huoltovarmuus ovat teemoina nousseet entistä 
ajankohtaisemmiksi. Valmius-​ ja varautumisasioiden kehittämiseen kannustetaan ja 
kehotetaan kaikilla tasoilla: yksilön ja yhteisön omaehtoista varautumista korostetaan 
erityisesti harvaan asutuilla alueilla. Erityisen tärkeää se on niissä osissa kuntia,​ jotka 
sijaitsevat maantieteellisesti etäällä kuntakeskuksesta,​ viranomaisten läheisyydestä ja 
taajaman ulkopuolella. Myös Muonion kuntastrategian yhtenä keskeisenä tavoitteena 
on turvallisen asuinympäristön kehittäminen koko kunnan alueella. Turvallinen 
elinympäristö vahvistaa kylien veto-​ ja pitovoimaa ja on yksi älykkään kylän 
ominaisuus. Kylien turvallisuusasioihin on Muoniossakin syytä kiinnittää entistä 
enemmän huomiota.

Muoniossa on toteutettu vuosien 2025 ja 2026 aikana kylien turvallisuuteen liittyvää 
kehittämishanketta,​ jonka yhtenä tavoitteena oli kartoittaa kylien tarvitsemat 
turvallisuuteen liittyvät investointitarpeet sekä hakea näihin mahdollisesti omaa 
investointihanketta. Kevään 2026 aikana tehty kartoitus osoitti,​ että kylissä on tarvetta 
sydäniskurihankinnoille. Hankekoordinaattori on valmistellut yhdessä kartoituksessa 
kiinnostusta osoittaneiden kylien kanssa sydäniskurien hankkimiseen tähtäävän 
investointihankkeen,​ johon on määrä hakea rahoitusta Leader Tunturi-​Lappi ry:ltä.

Hankkeen kohderyhmänä ja hyödynsaajina ovat Muonion kyläyhdistykset ja -​toimijat 
sekä kylien asukkaat. Hankkeen toteutusaika on 1.6.-​31.12.2026 ja kustannusarvio 
enintään 20 000 euroa. Muonion kunnan omarahoitusosuus on enintään 4 000 euroa. 
Yksityisen rahan osuus katetaan talkootyöllä.

Alustava hankesuunnitelma on päätöksen oheismateriaalina.

Päätöksen peruste
Hallintosääntö 37 §

Päätös
Päätän,​ että kunta hakee rahoitusta kylien turvallisuus ja varautumis -​teemaiselle 
yleishyödylliselle sydäniskurien investointihankkeelle Leader Tunturi-​Lappi ry:ltä,​ siten 
että Muonion kunnan omarahoitusosuus on enintään 4 000 euroa.

Muonion kunnan mahdollinen rahoitusosuus katetaan kuntakehittämisen ja 
työllisyyspalvelujen tehtäväalueen kustannuspaikalta Projektit. 

Tiedoksi
Leader Tunturi-​Lappi ry

Allekirjoitus

Kaisa Kylä-​Kaila,​ kehittämispäällikkö

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Nähtävillä kunnan verkkosivuilla 13.5.2026 alkaen.
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Oikaisuvaatimus
§ 1

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

 

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen),​ sekä
kunnan jäsen.

 

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Muonion kunnan elinvoimapalveluihin määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

 

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on Muonion elinvoimalautakunta

Elinvoimapalveluiden yhteystiedot

Postiosoite: Muonion kunta,​ PL 3,​ 99301 Muonio
Käyntiosoite: Puthaanrannantie 15 b
Sähköpostiosoite: kirjaamo@muonio.fi
Puhelinnumero: 0400 686 211

Kunnanviraston aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.30–15.30.

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

päätös,​ johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Muonion kunnan 
elinvoimapalveluista.
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